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نظرات (0)							


محتوای این فایل شامل حل المسائل تشریحی فصل اول کتاب حسابداری میانه 2 اسکندری می باشد که با فرمت PDF در 24 صفحه مطابق با آخرین ویرایش کتاب تهیه و تدوین گردیده است.
حل المسائل فصل اول کتاب حسابداری میانه 2 اسکندری pdf
دانشجویان و کاربران گرامی ، محتوای این فایل شامل حل المسائل تشریحی فصل اول : حسابداری سرمایهگذاری در اوراق بهادار کتاب حسابداری میانه 2 اسکندری می باشد که با فرمت PDF در 24 صفحه مطابق با آخرین ویرایش کتاب تهیه و تدوین گردیده است که پس از پرداخت آنلاین ،میتوانید این محصول را دریافت و دانلود نمایید.
 
فصول کتاب حسابداری میانه 2 اسکندری:
فصل اول: حسابد اری سرمایهگذاری در اوراق بهادار

فصل دوم: حسابد اری بدهیها

فصل سوم: حسابد اری شرکتهای سهامی – فرآیند تشکیل، انتشار سهام و تغییرات سرمایه

فصل چهارم: حسابد اری شرکتهای سهامی – سود انباشته، اندوختهها و سود سهام

فصل پنجم: صورت جریان وجوه نقد

فصل ششم: نحوه تهیه و تنظیم صورتهای مالی از روی مدارک ناقص
راهنمای خرید و دانلود حل المسائل حسابداری میانه 2 اسکندری فصل اول
شما می توانید با کلیک بروی دکمه افزودن به سبد خرید سفارش خود را ثبت و بعد از آن فایل را دریافت نمایید.
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین
برای پرداخت از کلیه کارتهای عضو شتاب میتوانید استفاده نمائید.
بعد از پرداخت آنلاین لینک دانلود فعال و نمایش داده میشود ، همچنین یک نسخه از فایل همان لحظه به ایمیل شما ارسال میگردد. در صورت بروز هر مشکلی،میتوانید از طریق تماس با ما پیغام بگذارید و یا در تلگرام با ما در تماس باشید.



مطالعه بیشتر                




راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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نقد و بررسیها
هنوز بررسیای ثبت نشده است.
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پشتیبانی سایت روبیکا یا ایتا شماره: 09120955206
در مواقع ضروری به شماره 09120955206 پیامک دهید.
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